辽宁科技大学“**奖学金”

设立协议书
甲方：******单位
乙方：辽宁科技大学

为支持辽宁科技大学的教育事业，鼓励学生勤奋学习，奖励优秀学生，并进一步促进双方的合作和交流，******单位（以下简称甲方）与辽宁科技大学（以下简称乙方）经充分协商，决定设立          “***奖学金”（以下简称“本奖学金”），并制定如下条款，由双方共同遵照执行。

第一条  奖学金的设立

甲方自2014年起每年出资5万元人民币，在乙方设立“***奖学金”。若有取消奖学金的情况，由甲方事先书面通知乙方。

第二条  奖励对象及人数

奖励对象为辽宁科技大学学生全日制在籍的本、专科学生和研究生，奖励人数为每年25人。
第三条  奖励金额

    奖学金金额为2000元人民币／人 / 年。

第四条   评选标准

1. 申请的学生应首先符合校先进学生的评选标准。
2. 申请的学生其学习成绩须居所在系/专业年级总人数的前30%。
3. 申请的学生能积极参与集体活动和社会实践，有较强的创新精神和实践能力。
4. 申请的学生语言表达能力好，协调能力强，英语水平良好。

5. 电信学院、机械学院、软件学院等相关专业且毕业后有意向到该公司工作的学生可优先考虑。
6. 符合条件的学生干部和贫困学生将优先考虑获得奖学金。

7. 根据企业要求，尊重企业意见，经双方协商，每年对奖学金评选对象范围及标准可作适当调整。
第五条
 评选程序

1．在学院及全校范围内发布评奖通知。

2．学生根据通知要求，在规定时间内（每年10-11月）向学院递交奖学金申请。

3．学院根据评选标准对申报的材料进行初审，学院内部公示征求意见，确定推荐名单，并将推荐名单上报校学生处。

4.校学生处将候选人名单及推荐材料汇总，提交校外奖（助）学金管理及评审小组。

5．校外奖（助）学金管理及评审小组根据评选条件对推荐候选人进行评审，确定获奖名单，获奖名单在校学生处网站公示一周。

第六条
 颁奖
1. 乙方负责组织评审，并协助甲方对获奖学生表彰，组织颁奖。

2. 甲方可根据需要召开独立宣讲会、座谈会，乙方将协助组织学生参加。
第七条
 其他

1. 奖学金设立时间暂定     年。

2. 乙方负责向甲方说明奖学金评审和实施的执行情况，保证专款专用，用于获奖学生。同时将获奖学生名单以及总结材料抄送给甲方。
3. 双方根据对方要求，可适时组织企业领导进校开设讲座，或组织学生参观企业、接受教育。
本协议一式四份，甲方、乙方各保存两份。甲乙双方若有意对本协议所规定的条款作出变更，则另行签定变更协议。本协议未作规定的事项，由双方经过协商签订补充条款或补充协议。

    本协议自甲乙双方签字后生效。

甲方：                                 乙方：辽宁科技大学

签字：                                 签字：

年     月     日                         年      月      日